de los puntos .antes señalados.- TERCERA.- MATERIA: Con los 

antecedentes expuesto, el señor Frederick H.M. Brown, 'en su 

calidad de Gerente General y Representante Legal de Deloitte .4 

Touche Ecuador Compañia Limitada, declara: - UNO: Queda aumentado 

el capital. social de la compañia en trescientos sesenta mil 

sucres (S/.360.000) - dividido en trescientas sesenta 

participaciones “de un mil sucres cada una; siendo bien entendido 

que el capital de un millón: seiscientos cuarenta mil sucres 

(S/.1'640.000) ha sido pagado en su totalidad y que,: el capital 

correspondiente “a la suscripción de nuevas participaciones ha 
+ 

sido integramente suscrito y pagado por las siguientes personas: 

Jorge Saltos Ojeda, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil 

casado,” domiciliado en esta ciudad de Quito, ha suscrito ciento 

ochenta y cuatro (184) participaciones de un mil sucres cada una; . 

el señor Rafael Muñoz Ramirez, de nacionalidad ecuatoriana, de. 

estado civil casado, domiciliado en la ciudad de Guayaquil . de 

paso por esta ciudad, ha suscrito noventa y dos (92): 

participaciones de un mil sucres cada una;

[...]

Los socios habiendo analizado el primero y segundo puntos planteados por el 
'" Presidente, resuelven: aumentar el capital social de Deloitte £ Touche Ecua- 

dor Cia. Ltda. en la suma de 5/2,000,000 (dos millones 00/100). 

El señor Jorge Saltos Ojeda paga y suscribe 184 (ciento ochenta y cuatro) 
participaciones de S/1,000 (un mil sucres) cada una, las cuales serán paga- 

das en dinéro en efectivo. El señor Rafael Muñoz Ramírez paga y suscribe.92 
(noventa y dos) participaciones de S/1,000 (un mil sucres) cada una, las 

' cuales serán pagadas en dinero en efectivo.